

QuantumWise ApS under frivillig likvidation

Fruebjergvej 3, 2100 København

Annual report

1 November 2018 - 31 October 2019

Company reg. no. 27 39 89 87

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2020.

Jesper Rothe
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Liquidator's report
- 2 Independent auditor's report

Liquidator commentary

- 5 Company information
- 6 Liquidator's report

Financial statements 1 November 2018 - 31 October 2019

- 7 Accounting policies
- 12 Income statement
- 13 Statement of financial position
- 15 Statement of changes in equity
- 16 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Liquidator's report

The liquidator has today presented the annual report of QuantumWise ApS under frivillig likvidation for the financial year 1 November 2018 to 31 October 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 October 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 November 2018 to 31 October 2019.

I am of the opinion that the liquidator's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 31 March 2020

Liquidator

Jesper Rothe
Lawyer

Company information

The company	QuantumWise ApS under frivillig likvidation Fruebjergvej 3 2100 København
	Company reg. no. 27 39 89 87 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 November - 31 October 17th financial year
Liquidator	Jesper Rothe, Lawyer
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Parent company	Synopsys International Limited, Ireland

Liquidator's report

The principal activities of the company

The company is under voluntary liquidation.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -43.309 against DKK -1.210.143 last year. The management consider the results as expected.

It has not been possible to sell or close projects in time to liquidate the company this year. The company expects to close the company next year.

Income statement 1 November - 31 October

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gross loss	-464.042	14.244.691
2 Staff costs	0	-8.616.945
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>0</u>	<u>-47.770</u>
Operating loss	-464.042	5.579.976
Other financial income	0	306.416
Writedown relating to financial assets	0	-7
Other financial costs	<u>-4.638</u>	<u>-7.266.060</u>
Results before tax	-468.680	-1.379.675
3 Tax on ordinary results	<u>425.371</u>	<u>169.532</u>
Net profit or loss for the year	<u>-43.309</u>	<u>-1.210.143</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-43.309</u>	<u>-1.210.143</u>
Total allocations and transfers	<u>-43.309</u>	<u>-1.210.143</u>

Statement of financial position 31 October

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>0</u>	<u>0</u>
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Equity investments in group enterprises	<u>0</u>	<u>0</u>
Total investments	<u>0</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>0</u>	<u>0</u>
Current assets		
Receivable corporate tax	425.371	222.077
Other debtors	<u>0</u>	<u>131.276</u>
Total receivables	<u>425.371</u>	<u>353.353</u>
Available funds	<u>847.971</u>	<u>939.233</u>
Total current assets	<u>1.273.342</u>	<u>1.292.586</u>
Total assets	<u>1.273.342</u>	<u>1.292.586</u>

Statement of financial position 31 October

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity		
Contributed capital	618.508	618.508
Results brought forward	561.834	605.143
Total equity	<u>1.180.342</u>	<u>1.223.651</u>
Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	0	7.831
Trade creditors	93.000	60.000
Debt to group enterprises	0	1.104
Total short term liabilities other than provisions	<u>93.000</u>	<u>68.935</u>
Total liabilities other than provisions	<u>93.000</u>	<u>68.935</u>
Total equity and liabilities	<u>1.273.342</u>	<u>1.292.586</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Results brought forward	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 November 2017	618.508	1.815.286	182.000.000	184.433.794
Distributed dividend	0	0	-182.000.000	-182.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.210.143	0	-1.210.143
Equity 1 November 2018	618.508	605.143	0	1.223.651
Profit or loss for the year brought forward	0	-43.309	0	-43.309
	618.508	561.834	0	1.180.342

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company has entered into liquidation and, as a result, the financial statements will be presented in accordance with the realisation principle.

The Danish Tax Agency are conducting a review of transfer pricing activities of the company. The Danish Tax Agency considers that the value of intangible assets sold by the company in 2017 should have included a tax amortization benefit. The Company is reviewing the information and is liaising with The Danish Tax Agency on this. The Danish Tax Agency haven't issued a revised tax assessment for 2017. No provision for any liability or estimation of financial effect of any adverse outcome has been made or disclosed in these financial statements, as such an outcome is not considered probable or estimable.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	0	7.727.677
Pension costs	0	854.997
Other costs for social security	0	34.271
	<u>0</u>	<u>8.616.945</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>15</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	-425.371	-222.077
Adjustment for the year of deferred tax	0	52.545
	<u>-425.371</u>	<u>-169.532</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

Cost opening balance	0	952.246
Disposals during the year	0	-952.246
Cost end of period	0	0
Depreciation and writedown opening balance	0	-853.478
Depreciation for the year	0	-47.770
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	901.248
Depreciation and writedown end of period	0	0
Book value end of period	0	0

5. Equity investments in group enterprises

Acquisition sum, opening balance opening balance	0	590.629
Disposals during the year	0	-590.629
Cost end of period	0	0
Revaluations, opening balance opening balance	0	-1.718.717
Reversals for the year concerning disposals	0	1.718.717
Revaluation end of period	0	0

6. Contingencies

Joint taxation

Synopsys Denmark ApS, company reg. no 25600568 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.